Do Projeto de Decreto Legislativo nº 04/07 – Proc. nº 909/07

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04,

DE 11 DE SETEMBRO DE 2007.

Concede o Título de Cidadã Honorária

de Valinhos a Assistente Social ROSA

ELISA BERTON FEDERICI.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI, Presidente da Câmara   Municipal de Valinhos, nos termos do projeto de Decreto Legislativo nº 04/07, aprovado em sessão realizada aos 11 de setembro de 2007,

DECRETA:

Art. 1º. É outorgado o Titulo de Cidadã Honorária de Valinhos a Assistente  Social  Rosa Elisa Berton Federici,  pelos relevantes serviços prestados à comunidade.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 11  de setembro de 2007.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

Presidente

(Do Decreto Legislativo nº 04/07 – Proc. nº 909/07)                                  Fl. 02

CLAYTON ROBERTO MACHADO

1º Secretário

JOSÉ PEDRO DAMIANO

2º Secretário

  Publique-se,  mediante afixação no local de costume. Encaminhado para publicação no Boletim Municipal nesta mesma data.

Fernando Luiz de Andrade D’Ávila

Dir. do Dep. do Expediente